
Приказ№ 

по МБОУ СОШ№ 63 г.Брянска 

от 03.08.2023г. 

 

Об организации школьного театра в МБОУ СОШ№ 63 г.Брянска  

 

В соответствии с письмом департамента образования и науки по Брянской 

области от 27.06.2022 №            -06-О и  в рамках реализации программы по  

созданию школьных театров в общеобразовательных организациях Брянской 

области, в целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», 

совершенствования воспитательной работы и организации социально значимой 

деятельности школьников, содействия формированию личности на основе 

системы ценностей, присущей российскому обществу  

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Продолжить  деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы МБОУ СОШ№ 63 г.Брянска.  

2. Назначить ответственным за реализацию театрального направления в 

МБОУ СОШ№ 63 г.Брянска заместителя директора по BP Бузаеву Н.Е.. 

3. Назначить руководителем школьного театра учителей начальных классов 

Евдокимову Н.В. , Чебрикову К.В., Смолякову О.В. . 

4. Утвердить: 

- План работы школьного театра.  

5. Учителю информатики Бабурину Н.К. создать на официальном сайте МБОУ 

СОШ№ 63 г.Брянска раздел «Школьный театр» и еженедельно размещать 

информацию о деятельности школьного театра. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 К.Ф.Мальченков Директор МБОУ СОШ№ г.Брянска     

 
  
 

 

 



 


